Ficha técnica
/ Table legend
La corde Ø 6 mm est conseillée pour l’amarrage des bouées de sauvetage. La corde réf. C325A est conseillée
pour le palan réf. TP10 La corde réf. C325B est conseillée pour le palan réf. TP11
/ C325
Corde polyamide tressée ou drisse nylon blanc (8 fuseaux)
Ver la ficha técnica
en línea
pentaesp.com
Documento no contractual, bajo reserva de errores u omisión
Ficha técnica
Product reference Poids (kg) Ø Désignation Résistance rupture (kg) Rouleau
C318D03L100 0,5 3 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 100 m Ø 3 mm 200 100 m
C325D06L100 1,7 6 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 100 m Ø 6 mm 650 100 m
C325D08L100 4 8 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 100 m Ø 8 mm 1100 100 m
C325D10L025 1,4 10 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 25 m Ø 10 mm 1600 25 m
C325D10L100 5,5 10 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 100 m Ø 10 mm 1600 100 m
C325D12L050 4,3 12 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 50 m Ø 12 mm 2400 50 m
C325D12L100 8,5 12 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 100 m Ø 12 mm 2400 100 m
C325D14L100 10 14 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 100 m Ø 14 mm 2800 100 m
C325D14L250 25 14 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 250 m Ø 14 mm 2800 250 m
C325D16L300 42 16 mm Corde polyamide tressée (8 fuseaux) 300 m Ø 16 mm 3500 300 m
pentaesp.com
Documento no contractual, bajo reserva de errores u omisión